
              Obec  Kacákova  Lhota 
     Kacákova Lhota 48, tel. 493 555 415, IČO: 578371 
                                                              

                                Zápis č.5/2016 z veřejného zasedání                                        

ze dne 29.9.2016  konaného v úřadovně OÚ od 19,00 h 
 

 Program: 1) Čerpání dotačních titulů 

                    2). Zprávy z obecních zasedání 

                 3) Diskuze 

                 4) Usnesení                  

Ověřovatelé zápisu: R.Pokorný, J.Řehák.– odsouhlaseno! 

Volba návrhové komise: V.Popek, P.Drapáková-odsouhlaseno!  

Zahájení zasedání v 19.00 h starostou obce. Starosta dává hlasovat o programu zasedání. 

O d s o u h l a s e n o  7 hlasy, 0 se zdržel hlasování, 0 proti                                                         

1. Starosta informoval o průběhu čerpání dotace na akci Kacákova Lhota – Rekonstrukce   místní 

komunikace „ K bytovkám“.   

Dále informoval o průběhu prací na místní komunikaci ke Žďárským. 

2. P.Řehák informuje o brigádě, která bude svolána na 8.10.2016 a pracech, které budou 

provedeny. Zadělají se držáky na sítě k hřišti, bude provedena generálka pumpy na hřbitově-

provede Repas Robousy. 

P.Šulc a p.Pluhařová, kteří jsou z Probační na mediační služby přiděleni na veřejně prospěšné 

práce budou pracovat v obci, na místech , která jim budou přidělena p.Řehákem. 

P.Gottlieb zažádal o klíč od buněk, aby měli kryté prostory pro uložení krmiva.  

3. Diskuze: P.Gottlieb navrhuje odkoupení části pozemku od p.MuDr. Koťátkové, aby byla 

dokončena stezka ke „kamenné lávce“ a zachráněna stará hruška, která je rovněž na jejím 

pozemku. Zjistí od p.Koťátkové více. 

4.Usnesení: Bereme na vědomí čerpání dotací, 2 pracovníky přidělené na veřejně prospěšné 

práce a návrh p. Gottlieba. 

                                                                                                                                                          

      Jednohlasně odsouhlaseno, 7 hlasů pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování. 

 

 

 

1.  Závěr ve 20.00 h.                                                           Ověřovatelé zápisu: 

 

                                                                                        …………………………………….. 

  Zapsala: H.Poláková 

 

                                                                                        …………………………………….. 

V Kacákově Lhotě dne 1.10.2016 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

                                                                                       

 

 

                                                                                 

 


